

**تبریز 4200 شهید تقدیم انقلاب کرده است**

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی گفت: تبریز 4 هزار و 200 شهید تقدیم انقلاب کرده است.



رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی گفت: تبریز 4 هزار و 200 شهید تقدیم انقلاب کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، بهلول نعمتی چهارشنبه شب در دیدار مسئولان ارشد آذربایجان شرقی با جمعی از خانواده‌های شاهد شهرستان تبریز بر همکاری مسئولان استان و شهرستان در فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای ایثارگران تأکید کرد. وی با اشاره به عملکرد این بنیاد اظهار داشت: آذربایجان شرقی در تمام رشته‌های مربوط به ایثارگران و جانبازان حضوری موفق در کشور داشته است.

وی خاطر نشان کرد: مردم این استان در دوران دفاع مقدس نیز اینگونه بوده‌اند و در عرصه‌های نبرد حضوری موفق از خود به نمایش گذاشتند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با اشاره به جایگاه خاص تبریز در استان گفت: شهرستان تبریز 4 هزار و 200 نفر شهید و بیش از 10 هزار جانباز و افزون بر یک هزار نفر آزاده تقدیم انقلاب کرده است.

نعمتی با تأکید بر روحیه دنیاگریزی و استفاده از امکانات مادی توسط ایثارگران اظهار داشت: بسیاری از جانبازان شهرستان تبریز با وجود نائل شدن به این افتخار از تشکیل پرونده خودداری کرده‌اند و خانواده‌های شاهد نیز از چنین روحیه‌ای برخوردار هستند.

وی با اشاره به روحیه متعالی ایثارگران استان تأکید کرد: این ایثارگران روحیه‌ای عالی دارند و روحیه دوران دفاع مقدس را در خود حفظ کرده‌اند.

وی رسیدگی به وضعیت ایثارگران را رسالت این بنیاد دانست و افزود: مسئولان در قبال این عزیزان وظایف سنگینی بر عهده دارند و باید نیازهای مادی ایشان را نیز برطرف کنند.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی گفت: بنیاد شهید با فعالیت در شش محور کلی تلاش دارد تا شرایط مطلوبی برای ایثارگران فراهم کند.

وی با اشاره به وجود برخی مشکلات درمانی در خانواده ایثارگران استان اظهار داشت: در همین راستا طرح‌های پالایش درمانی برای جامعه ایثارگری استان اجرا می‌شود و در زمینه‌های حمایتی نیز اقدامات گسترده‌ای صورت می‌گیرد.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی با بیان اینکه گستره نیازهای برخی اعضای خانواده شاهد وسیع است، یادآور شد: تلاش می‌کنیم تا همه نیازهای خانواده معظم شاهد برطرف شود و برخی نواقص در این میان وجود دارد که مسئولان در صدد رفع آنها هستند.